1

2024年10⽉1⽇
各 位

会社名  株式会社ハイレックスコーポレーション
代表者名 代表取締役社⻑      寺浦 太郎
（コード番号 7279 東証スタンダード市場）
問合せ先 ⼈事総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当執⾏役員 平尾  学
（TEL 0797-85-2500）

執⾏役員の就任について

当社は、下記の通り執⾏役員の就任および異動を⾏いますので、お知らせいたします。

記
下線部は変更部分を⽰します。
（  ）内は現職、Gr はｸﾞﾙｰﾌﾟの略称です。

＜2024年10⽉1⽇付＞
１． 新任執⾏役員

専務執⾏役員  奥村 真

＜2024年11⽉1⽇付＞
２． 新任執⾏役員

執⾏役員 事業開発本部⻑ 兼 産業機器事業部⻑ 宮本 誠

３． 執⾏役員の異動
専務執⾏役員 社⻑特命担当 倉岡 孝次

（専務執⾏役員 開発本部⻑ 兼 電⼦制御ｾﾝﾀｰ管掌 兼 ｼｽﾃﾑ製品開発統括Gr担当 兼 宇
都宮技術ｾﾝﾀｰ担当 兼 ﾄﾞｱｼｽﾃﾑ開発Gr担当 兼 ｹｰﾌﾞﾙ･ｼｽﾃﾑ設計Gr担当）

専務執⾏役員 管理本部⻑（CAO ＆ CFO） 奥村 真

（専務執⾏役員 ）

常務執⾏役員 医療事業本部⻑ 関 康夫
（常務執⾏役員 医療機器事業担当）

常務執⾏役員 ⽇本⾃動⾞事業統括 兼 開発担当（⾃動⾞事業） 永留 ⾼明
（常務執⾏役員 社⻑特命担当）

執⾏役員 社⻑特命担当 芦⽥ 安功
（執⾏役員 事業財務企画室⻑ 兼 経理Gr担当）

執⾏役員 ｻｽﾃｨﾅﾋﾞﾘﾃｨ担当 兼 内部統制監査室⻑ 兼 ⼈事総務Gr担当 兼 ITGr
担当

平尾 学

（執⾏役員 ⼈事総務Gr担当 兼 ITGr担当 兼 内部統制監査室⻑ 兼 環境担当）

執⾏役員 株式会社ﾊｲﾚｯｸｽ関東代表取締役社⻑ 村川 眞敏
（執⾏役員 品質保証Gr担当）

執⾏役員 （⽇本⾃動⾞事業）ｼｽﾃﾑ製品開発Gr担当 兼 宇都宮技術ｾﾝﾀｰ担当 兼
ﾄﾞｱｼｽﾃﾑ開発Gr担当 兼 ｹｰﾌﾞﾙ･ｼｽﾃﾑ設計Gr担当

新開 孝浩

（執⾏役員 HI-LEX EUROPE GMBH CTO） 以上